
 7. InterEuropol Mityng 
 WARSZAWA (AWF), 28-29.06.2025 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1 +2.9 M/S 15:50 

 1 DŁUGOSIELSKI Bartosz 12.10.10 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.15      
 2 PAROBCZYK Mikołaj 10.10.28 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.67      
 3 TOKARSKI Tomasz 13.03.13 UKS MTE Milanówek MZ 13.84      

300 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1   15:57 

 1 PAUL Benedykt 10.12.18 UKS Falenica Warszawa MZ 38.84  PB    
 2 PAROBCZYK Mikołaj 10.10.28 KS AZS AWF Warszawa MZ 41.68      
 3 TOKARSKI Tomasz 13.03.13 UKS MTE Milanówek MZ 46.32      
 4 JEDLIŃSKI Julius 12.05.19 UKS 48 Warszawa MZ 50.62  PB    

100 metrów M 

 FINAŁ +1.3 M/S 19:55 

 1 SIUDA Mateusz 98.05.05 OŚ AZS Poznań WP 10.32  SB    
 2 LEMPACH Jakub 01.08.21 AZS UMCS Lublin LU 10.35  PB    
 3 BACHÓRSKI Anton 02.07.18 MKL Szczecin ZP 10.49      
 4 CHMIEL Jakub 01.02.08 AZS UMCS Lublin LU 10.54  PB    
 5 KOZELAN Hubert 03.06.01 AZS UMCS Lublin LU 10.59  SB    
 6 SACHARCZUK Radosław 93.09.08 KS Podlasie Białystok PD 10.65  SB    
 7 LEPIONKA Adrian 06.04.20 KS Agros Zamość LU 10.70      
 8 OPUSZEWICZ Damian 03.02.11 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 10.75      

100 metrów M 

 Bieg 1/ 6 +0.9 M/S 18:34 

 1 LEMPACH Jakub 01.08.21 AZS UMCS Lublin LU 10.36 q PB    
 2 SIUDA Mateusz 98.05.05 OŚ AZS Poznań WP 10.37 q SB    
 3 CHMIEL Jakub 01.02.08 AZS UMCS Lublin LU 10.57 q =PB    
 4 OPUSZEWICZ Damian 03.02.11 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 10.59 q SB    
 5 LEPIONKA Adrian 06.04.20 KS Agros Zamość LU 10.66 q SB    
 6 KOZELAN Hubert 03.06.01 AZS UMCS Lublin LU 10.67 q     
 7 SACHARCZUK Radosław 93.09.08 KS Podlasie Białystok PD 10.68 q SB    

 Bieg 2/ 6 +1.5 M/S 18:37 

 1 BACHÓRSKI Anton 02.07.18 MKL Szczecin ZP 10.47 q SB    
 2 DURKA Franciszek 03.08.10 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.68  PB    
 3 JASIŃSKI Łukasz 08.02.18 BKL Bełchatów LD 10.77      
 4 YAMAH Nemuel 03.10.13 MKL Szczecin ZP 10.78      
 5 PETRUCZEŃKO Michał 03.09.28 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.87      
 6 ŁUCZYŃSKI Igor 07.05.13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 10.92      
 7 KOŚCIELNIAK Jakub 06.06.12 KKB MOSiR Krosno PK 10.95      
 8 MOLSKI Paweł 02.12.12 OKS Skra Warszawa MZ 11.20  SB    

 Bieg 3/ 6 +0.4 M/S 18:46 

 1 PROCEK Jakub 09.04.06 KSLZS Kruszwica KP 10.87  PB    
 2 NECZAJ-HRUZEWICZ Jan  07.08.24 OKS Skra Warszawa MZ 10.96      
 3 KOSOVEROV Andrii 06.05.16 KS AZS AKF Kraków MA 11.02      
 4 TRĘBICKI Szymon 04.01.22 OKS Skra Warszawa MZ 11.07      
 5 ZALEGA Jonatan 06.08.08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.19      
 6 MYŚKÓW Igor 09.05.07 UKS Olimp Kozienice MZ 11.19      
 7 KOŁODZIEJ Kacper 05.04.18 MKL Toruń KP 11.22  SB    
 8 BARABAS Szymon 08.08.08 KS Agros Zamość LU 11.24      

 Bieg 4/ 6 -0.4 M/S 18:50 

 1 GIZICKI Jakub 07.10.04 RLTL GGG Radom MZ 11.09  PB    
 2 CIEŚLAKIEWICZ Adam 09.03.29 LKS Vectra Włocławek KP 11.10  PB    
 3 BOGUSZ Kacper 04.03.30 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 11.16  PB    
 4 NETZEL Jan 09.04.03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.22  PB    
 5 BREJTFUS Maksymilian 08.08.30 OKS Skra Warszawa MZ 11.28  =PB    
 6 FRACH Igor 08.03.18 LKS Omega Kleszczów LD 11.45      
 7 JAWORSKI Mateusz 02.01.15 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 11.70      



 MAZUR Jakub 04.08.01 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      

 Bieg 5/ 6 +0.9 M/S 18:53 

 1 ZIELIŃSKI Sambor 07.11.07 BKS Bydgoszcz KP 10.91      
 2 TARASIUK Hubert 09.02.12 SKS Feniks Siedlce MZ 11.32  PB    
 3 WOLSKI Jakub 08.07.14 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.40  PB    
 4 KACPERSKI Wiktor 02.03.14 MKL Szczecin ZP 11.44      
 5 DOŁĘGOWSKI Sebastian 08.01.02 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.48      
 6 KACZOROWSKI Igor 08.10.27 LKS Zantyr Sztum PM 11.61      
 7 OKOŃ Aleksander 93.06.22 AZS UMCS Lublin LU 11.76  SB    
 8 GAŁAT Konrad 01.02.19 AZS UMCS Lublin LU 11.99  SB    

 Bieg 6/ 6 +0.8 M/S 18:56 

 1 VIEUXMAIRE Aleksander 08.07.04 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.63  PB    
 2 KUREK Jan 09.11.10 MKS Polonia Warszawa MZ 11.74  =PB    
 3 KARASEK Aleksander 08.06.25 SKS Feniks Siedlce MZ 11.87      
 4 KOZIKOWSKI Jan 06.03.09 KS Czempion Warszawa MZ 11.95  PB    
 5 POTYRA Damian 08.05.09 UKS Olimp Kozienice MZ 11.98      
 6 LEWICKI Witold 08.10.07 UKS Melo Błonie MZ 12.28      
 7 KIEWRA Grzegorz 09.10.29 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.75  PB    

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   20:21 

 1 WIATRZYK Robert 00.04.27 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 1:50.30  PB    
 2 ŁYSIAK Szymon 06.08.14 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1:50.86      
 3 MAKOWSKI Mateusz 04.08.05 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:51.82      
 4 POCZWARDOWSKI Jędrzej 02.06.29 MKL Toruń KP 1:53.22  SB    
 5 ŁADA Marek 08.06.17 KS Czempion Warszawa MZ 1:53.40  PB    
 6 STAŃCZUK Jan 05.08.02 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:53.74  PB    
 7 KOSTYCZ Grzegorz 96.11.13 KS AZS AKF Kraków MA 1:54.25  SB    
 8 JARMOSZEWICZ Jan 08.05.06 MKS Żak Biała Podlaska LU 1:54.41  PB    
 9 RYBAKOWSKI Michał 00.08.30 MKS Polonia Warszawa MZ 1:54.48  SB    
 10 PRZYBYLSKI Jakub 03.01.18 OŚ AZS Poznań WP 1:55.45      
 Międzyczasy 
 200m 
 400m 20:21:22.21 
 600m 

 Bieg 2/ 2   20:25 

 1 PIOTROWSKI Franciszek 08.05.21 MKS Polonia Warszawa MZ 1:57.53      
 2 MIKA Kilian 07.02.26 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:57.82  SB    
 3 SUCHOCKI Bartłomiej 07.10.12 MKS Polonia Warszawa MZ 1:58.43  PB    
 4 PŁUCIENNIK Adam 06.05.25 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:58.71      
 5 BOGUSZEWSKI Michał 04.11.24 KS Czempion Warszawa MZ 1:59.63      
 6 LIS Mateusz 09.10.09 OKS Start Otwock MZ 2:00.33  PB    
 7 BOROWIEC Michał 85.08.02 TS Start Lublin LU 2:01.12      
 8 WĘZIK Mikołaj 02.09.15 MKS-MOSM Bytom SL 2:02.47      
 9 ZAWICKI Arkadiusz 06.11.25 MKS Ostrowia - SMS Ostrowiec  SK 2:02.86      
 10 ROGOŹNICKI Sebastian 07.07.30 MKS Żak Biała Podlaska LU 2:03.06  PB    
 Międzyczasy 
 200m 
 400m 20:25:22.32 
 600m 

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   20:40 

 1 WASIEWICZ Krzysztof 92.01.03 SRS Kondycja Piaseczno MZ 3:54.65 
 2 PATECKI Marcin 89.11.22 Stowarzyszenie Piekielni  MZ 3:55.21 
 3 BARTOŚ Krzysztof 03.12.17 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:55.46 
 4 MISIEWICZ Michał 95.12.31 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:55.52 
 5 RAFIŃSKI Paweł 06.08.07 LKS Lubawa WN 3:55.97 
 6 PEC Adrian 03.04.28 SRS Kondycja Piaseczno MZ 3:56.24 
 7 LUBOIŃSKI Mateusz 07.12.07 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:56.50 
 8 MARCINIAK Szymon 07.03.01 MKS Pogoń Siedlce MZ 3:56.90 
 9 KAWALERSKI Kamil 99.03.17 KS AZS AKF Kraków MA 3:57.58 
 10 SKIERKOWSKI Paweł 02.05.13 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:01.54 
 11 OGÓREK Rafał 00.03.18 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz MA 4:02.63 



 12 WANIC Mateusz 04.10.30 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:04.56 
 13 FORYŚ Mateusz 04.05.26 KS AZS AKF Kraków MA 4:11.77 
 14 PYRA Bartosz 08.02.11 UKS Melo Błonie MZ 4:29.07 
 ABRAMCZYK Jakub 06.01.21 RLTL GGG Radom MZ DNF 

110 metrów pł M U20 (99.1) 

 FINAŁ +2.5 M/S 19:25 

 1 KORZENIOWSKI Krzysztof 06.01.31 KS AZS AKF Kraków MA 13.99 
 2 ANDRZEJCZAK Ignacy 06.09.28 UKS Vis Skierniewice LD 14.04 
 3 ŻACZKIEWICZ Bartosz 06.08.10 UKS Vis Skierniewice LD 14.51 
 4 KLĘK Konrad 06.02.16 KMS Szczecin ZP 14.84 
 5 KWIATKOWSKI Nikodem 06.05.19 LKS Zantyr Sztum PM 26.98 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 FINAŁ +1.2 M/S 19:18 

 1 HOROSZKO Rafał 08.08.07 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.73  PB    
 2 MALESZA Aleksander 08.04.08 OKS Start Otwock MZ 15.29  PB    
 RAFAŁOWICZ Rafał 09.02.06 MKL Warszawianka Warszawa MZ DNS      
 RZEPKA Szymon 08.07.30 MKL Warszawianka Warszawa MZ DNS      
 SZCZECKI Adam 08.01.28 KS Czempion Warszawa MZ DNF      

110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 +1.2 M/S 18:06 

 1 ANDRZEJCZAK Ignacy 06.09.28 UKS Vis Skierniewice LD 14.00 q     
 2 KORZENIOWSKI Krzysztof 06.01.31 KS AZS AKF Kraków MA 14.26 q     
 3 ŻACZKIEWICZ Bartosz 06.08.10 UKS Vis Skierniewice LD 14.44 q PB    
 4 KWIATKOWSKI Nikodem 06.05.19 LKS Zantyr Sztum PM 14.49 q     
 5 KLĘK Konrad 06.02.16 KMS Szczecin ZP 15.04 q     

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +1.8 M/S 17:58 

 1 HOROSZKO Rafał 08.08.07 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.87 q PB    
 2 MALESZA Aleksander 08.04.08 OKS Start Otwock MZ 15.38 q PB    
 3 SZCZECKI Adam 08.01.28 KS Czempion Warszawa MZ 16.33 q =PB    
 4 RAFAŁOWICZ Rafał 09.02.06 MKL Warszawianka Warszawa MZ 16.92 q PB    
 5 RZEPKA Szymon 08.07.30 MKL Warszawianka Warszawa MZ 18.57 q PB    

110 m ppł mężczyzn 

 FINAŁ +1.5 M/S 19:37 

 1 BASAJ Szymon 04.02.18 OKS Start Otwock MZ 13.86  PB    
 2 SINIŁO Krystian 00.10.02 KS Podlasie Białystok PD 14.33  SB    
 3 TARASIEWICZ Olivier 02.04.15 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.75  PB    
 4 CHUDAK Franciszek 01.12.03 AKL Ursynów Warszawa MZ 15.02  PB    
 5 WOJTANIA Łukasz 04.12.12 RKS Łódź LD 15.53  PB    

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +1.1 M/S 18:13 

 1 BASAJ Szymon 04.02.18 OKS Start Otwock MZ 14.07 q    TR  
 2 SINIŁO Krystian 00.10.02 KS Podlasie Białystok PD 14.40 q =SB    
 3 TARASIEWICZ Olivier 02.04.15 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.96 q     
 4 CHUDAK Franciszek 01.12.03 AKL Ursynów Warszawa MZ 15.23 q     
 5 WOJTANIA Łukasz 04.12.12 RKS Łódź LD 15.65 q SB    

Skok wzwyż M 

 FINAŁ 19:00 

 1 BOCZKOWSKI-LESIAK  07.07.31 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2.05  =PB    
 2 KLUCZNY Alan 06.03.08 CKS Budowlani Częstochowa SL 2.00      
 3 WŁODARCZYK Kacper 05.11.15 MKS Pułtusk MZ 2.00  SB    
 4 RUTOWICZ Przemysław 00.02.02 KS AZS AWF Katowice SL 2.00  SB    
 5 NIELUB Jakub 03.09.09 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.95      
 6 ŁASIŃSKI Patryk 09.08.25 MKS Pułtusk MZ 1.95  PB    
 7 BOŁTRYK Mateusz 08.07.09 UKS Czwórka Białystok PD 1.85  =PB    
 8 PIÓRKOWSKI Jakub 08.06.29 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 1.85      
 9 DZIWISZEK Filip 09.05.13 UKS Melo Błonie MZ 1.80      
 10 KOPER Piotr 07.05.10 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.65      
 HOROSZKO Rafał 08.08.07 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS      

Skok o tyczce M 



 FINAŁ 20:25 

 1 POCHOPIEŃ Nikodem 04.11.04 KKL Kielce SK 5.16      
 2 KURZEWSKI Kacper 06.08.12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.80      
 3 KADLA Jirka 97.01.01 CZECHIA ZZZ 4.60      
 4 OSTATEK Adam 04.05.13 KMS Szczecin ZP 4.40      
 5 DUDKA Filip 06.08.31 MKLA Łęczyca LD 4.10      
 6 LACH Borys 08.04.29 KKL Kielce SK 4.10  PB    
 7 RZEPKA Szymon 08.07.30 MKL Warszawianka Warszawa MZ 3.70  PB    
 8 KLINGER Borys 08.10.16 RKS Łódź LD 3.10      
 BECHT Nikodem 09.09.28 RKS Łódź LD NM      
 WIŚNIEWSKI Jędrzej 09.06.25 KS AZS AWF Warszawa MZ NM      

Skok w dal M 

 FINAŁ 18:10 

 1 PTASIEWICZ Jakub 05.09.17 MKS Bank BS Płońsk MZ 7.52  SB    1.7 
 2 BUTRA Tobiasz 05.06.29 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 7.48  PB    1.6 
 3 ZIELIŃSKI Sambor 07.11.07 BKS Bydgoszcz KP 7.36      1.6 
 4 RUTOWICZ Przemysław 00.02.02 KS AZS AWF Katowice SL 7.36      2.6 
 5 GROCHOWSKI Krzysztof 07.01.10 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.34      0.9 
 6 ROBAKOWSKI Dawid 04.06.23 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.29      0.2 
 7 FRĄTCZAK Bartłomiej 08.04.16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 6.70      3.7 
 8 BOĆ Szymon 07.03.18 KS Agros Zamość LU 6.67      2.2 
 9 NETZEL Jan 09.04.03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 6.64      2.1 
 10 STRÓŻEK Miłosz 05.10.13 AZS UMCS Lublin LU 6.51  SB    1.3 
 11 KORZENIOWSKI Łukasz 03.06.04 MKS Bank BS Płońsk MZ 6.47      1.0 
 12 ZBRÓG Szymon 08.01.29 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 6.46      1.1 
 13 KACZMAREK Szymon 09.07.20 MKS Aleksandrów Łódzki LD 6.15      2.7 
 14 DOŁĘGOWSKI Sebastian 08.01.02 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.12  =PB    -0.4 
 15 GNATOWSKI Jakub 09.05.29 UKS Czwórka Białystok PD 6.03      -0.6 
 16 HOROSZKO Rafał 08.08.07 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.01      0.2 
 17 TARASIEWICZ Olivier 02.04.15 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.75      1.8 
 I II III IV V VI 
 PTASIEWICZ Jakub 5.40 7.33 7.37 7.43 7.42 7.52 
 0.0 1.2 1.6 1.2 0.7 1.7 
 BUTRA Tobiasz x x 7.48 x 7.48 x 
 1.6 1.7 
 ZIELIŃSKI Sambor 7.15 x 7.17 7.29 7.36 7.32 
 2.0 1.2 0.6 1.6 1.3 
 RUTOWICZ Przemysław 4.88 7.36 7.24 7.18 x x 
 1.5 2.6 0.7 1.3 
 GROCHOWSKI Krzysztof 7.20 x x 7.34 x 7.23 
 0.5 0.9 1.7 
 ROBAKOWSKI Dawid 6.54 6.92 7.21 7.09 7.29 x 
 0.8 -0.2 1.5 1.3 0.2 
 FRĄTCZAK Bartłomiej 6.70 6.50 6.56 4.79 x x 
 3.7 2.0 -0.3 0.7 
 BOĆ Szymon x 6.48 6.64 x 6.17 6.67 
 1.3 1.4 0.4 2.2 
 NETZEL Jan x 6.22 6.64 
 3.7 2.1 
 STRÓŻEK Miłosz 6.22 6.32 6.51 
 2.5 1.7 1.3 
 KORZENIOWSKI Łukasz 6.47 x x 
 1.0 
 ZBRÓG Szymon 6.34 x 6.46 
 1.4 1.1 
 KACZMAREK Szymon 5.79 5.94 6.15 
 2.7 1.6 2.7 
 DOŁĘGOWSKI Sebastian 6.12 6.06 5.18 
 -0.4 1,.9 1.0 
 GNATOWSKI Jakub 6.03 5.90 5.80 
 -0.6 2.7 1.8 
 HOROSZKO Rafał x x 6.01 
 0.2 
 TARASIEWICZ Olivier x 4.75 x 
 1.8 

Trójskok M 

 FINAŁ 19:21 

 1 KULMACZEWSKI Jan 95.04.22 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.55  SB    1.0 
 2 SACHA Filip 96.06.25 KS AZS AKF Kraków MA 15.45  SB    0.4 



 3 WZIĄTEK Szymon 07.03.26 AML Słupsk PM 15.07  PB    1.4 
 4 STRÓŻEK Miłosz 05.10.13 AZS UMCS Lublin LU 13.42  PB    0.2 
 5 BORYNA Piotr 07.08.02 UKS Vis Skierniewice LD 13.41      0.7 
 6 PAZIK Aleksander 09.03.31 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.36      0.5 
 7 MIKULSKI Paweł 09.12.23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.51      1.9 
 8 BURDA Karol 09.01.03 WKS Wawel Kraków MA 12.29      -0.1 
 9 KWIATKOWSKI Filip 06.04.27 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.15      0.5 
 JANISZEWSKI Franciszek 07.05.21 WKS Wawel Kraków MA nm      
 GLAZIK Maksymilian 01.10.01 KS AZS AWF Warszawa MZ nm      
 I II III IV V VI 
 KULMACZEWSKI Jan 15.12 15.04 15.55 15.23 15.47 15.23 
 0.7 1.2 1.0 1.3 1.9 -0.3 
 SACHA Filip 15.45 x 15.25 14.78 14.77 x 
 0.4 1.0 1.4 1.6 
 WZIĄTEK Szymon x 14.88 x 14.84 15.07 15.00 
 0.8 3.0 1.4 1.6 
 STRÓŻEK Miłosz 13.42 x x 12.45 12.97 13.05 
 0.2 0.2 1.0 -0.9 
 BORYNA Piotr 13.17 13.25 13.41 11.64 x r 
 0.8 1.1 0.7 0.5 
 PAZIK Aleksander 13.00 12.89 13.36 13.26 x x 
 0.7 1.0 0.5 0.7 
 MIKULSKI Paweł 11.97 12.10 12.51 x 12.13 12.40 
 1.1 0.9 1.9 3.2 1.5 
 BURDA Karol 12.22 12.09 12.10 12.29 12.22 12.08 
 1.3 -0.4 -0.1 -0.1 2.4 0.8 
 KWIATKOWSKI Filip 12.10 x 12.15 
 1.4 0.5 
 GLAZIK Maksymilian x r 

 JANISZEWSKI Franciszek x x x 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U14 

 Bieg 1/ 3 +2.2 M/S 15:29 

 1 JEŻEWSKA Natalia 12.08.09 UKS MTE Milanówek MZ 12.99      
 2 BOLCZAK Hanna 12.01.09 OKS Skra Warszawa MZ 13.17      
 3 WÓJCIK Laura 12.05.02 KKL Kielce SK 13.21      
 4 IZDEBSKA Hanna 13.06.15 UKS Olimp Kozienice MZ 13.64      
 5 KATA Katarzyna 11.01.14 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 13.71      
 6 KWIATEK Maria 12.08.17 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.77      
 7 JAWORSKA Małgorzata 12.01.18 UKS MTE Milanówek MZ 14.17      

 Bieg 2/ 3 +2.3 M/S 15:35 

 1 WITKOWSKA Iva 13.05.12 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.68      
 2 MAŁKIEWICZ Julia 12.08.04 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 14.28      
 3 ĆMIL Martyna 12.05.05 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 14.54      
 4 PIECHOCKA Patrycja 13.12.27 UKS MTE Milanówek MZ 14.58      
 5 KATA Aleksandra 13.09.15 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 15.50      
 6 OŻGA Amelia 13.06.03 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 16.83      

 Bieg 3/ 3 +1.5 M/S 15:37 

 1 ZIÓŁKOWSKA Zofia 12.01.14 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.05      
 2 KOSEK Lena 12.04.24 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.20      
 3 ŚLIWIŃSKA Hanna 12.07.18 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.21      
 ZDZIEBŁOWSKA Hanna 13.07.13 UKS Lisy Zgierz LD DNS      

300 metrów K U14 

 Bieg 1/ 2   15:50 

 1 IZDEBSKA Hanna 13.06.15 UKS Olimp Kozienice MZ 44.58  PB    
 2 WITKOWSKA Iva 13.05.12 KS AZS AWF Warszawa MZ 45.66  PB    
 3 JAWORSKA Małgorzata 12.01.18 UKS MTE Milanówek MZ 46.56      
 4 PEŁSZYŃSKA Weronika 12.10.07 KS AZS AWF Warszawa MZ 46.90  PB    
 5 ROŻEJ Zuzanna 14.03.14 RK Athletics Warszawa MZ 47.08  PB    

 Bieg 2/ 2   15:52 

 1 PIECHOCKA Patrycja 13.12.27 UKS MTE Milanówek MZ 48.41      
 2 BOGUSŁAWSKA Nina 12.04.17 UKS 48 Warszawa MZ 48.85      
 3 MAŁKIEWICZ Julia 12.08.04 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 52.85      
 4 KATA Aleksandra 13.09.15 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 52.98      



100 metrów K 

 FINAŁ +1.3 M/S 19:50 

 1 SUCHENEK Aleksandra 05.12.17 OKS Skra Warszawa MZ 11.73  PB    
 2 KOŁODZIEJ Ada 95.03.24 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.75  =SB    
 3 ŁYSKOWKA Maja 04.01.01 AZS UMCS Lublin LU 11.81  SB    
 4 SOBCZYK Kamila 02.04.27 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 11.83      
 5 POJĘTA Małgorzata 06.03.13 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 11.84      
 6 BORZEWSKA Zuzanna 01.11.26 MKL Toruń KP 11.88      
 7 JANOWICZ-PÓŁTORAK  95.04.16 AZS UMCS Lublin LU 12.08      
 GRZYB Wiktoria 97.10.14 MKL Szczecin ZP DNS      

100 metrów K 

 Bieg 1/ 5 +1.4 M/S 18:22 

 1 PIOTROWSKA Aleksandra 04.11.01 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 11.36 q SB    
 2 GRZYB Wiktoria 97.10.14 MKL Szczecin ZP 11.61 q     
 3 KOŁODZIEJ Ada 95.03.24 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.84 q     
 4 ŁYSKOWKA Maja 04.01.01 AZS UMCS Lublin LU 11.88 q SB    
 5 JANOWICZ-PÓŁTORAK  95.04.16 AZS UMCS Lublin LU 11.93 q     
 6 KRAWCZYK Aleksandra 03.04.28 KS Warszawianka W-wa MZ 11.94      
 7 ZIMOLĄG Oliwia 05.03.07 KS AZS AWF Katowice SL 12.09      
 8 POTASZNIK Alicja 00.04.24 RLTL GGG Radom MZ 12.48  SB    

 Bieg 2/ 5 +1.1 M/S 18:22 

 1 SOBCZYK Kamila 02.04.27 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 11.73 q PB    
 2 SUCHENEK Aleksandra 05.12.17 OKS Skra Warszawa MZ 11.78 q     
 3 POJĘTA Małgorzata 06.03.13 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 11.79 q     
 4 BORZEWSKA Zuzanna 01.11.26 MKL Toruń KP 11.95      
 5 BIBIK Anna 05.01.29 KS Agros Zamość LU 12.09      
 6 WOŹNIAK Maja 07.10.25 LKS Vectra Włocławek KP 12.09      
 7 DROZD Wiktoria 01.09.20 AZS UMCS Lublin LU 12.10      

 Bieg 3/ 5 +1.5 M/S 18:25 

 1 GRABOWSKA Julia 08.10.09 MMKS Gdańskie Lwy PM 12.21  SB    
 2 NOWAK Natalia 09.12.29 WKS Wawel Kraków MA 12.29  PB    
 3 WOJDA Patrycja 09.08.01 MMKS Gdańskie Lwy PM 12.37  =PB    
 4 WROTEK Hanna 08.01.12 OKS Skra Warszawa MZ 12.37      
 5 ŁAGODZIŃSKA Zuzanna 07.11.23 UKS Lisy Zgierz LD 12.44      
 6 CHRZEŚCIJANEK Oliwia 06.10.04 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 12.47      
 7 SKOMIAŁ Julia 05.07.28 OKS Skra Warszawa MZ 12.69      

 Bieg 4/ 5 +0.4 M/S 18:28 

 1 PAWLAK Adrianna 08.07.16 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.42  PB    
 2 WRÓBLEWSKA Aleksandra 09.01.31 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.52      
 3 BRZYSKA Sandra 08.01.06 AZS UMCS Lublin LU 12.68      
 4 DOLIŃSKA Maja 09.08.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.75      
 5 JEWUŁA Dominika 06.10.03 WKS Wawel Kraków MA 12.86      
 6 JABŁONKOWSKA Amelia 08.07.22 SRS Kondycja Piaseczno MZ 12.88      
 7 BEŃKO Aleksandra 05.03.17 KS Agros Zamość LU 12.92  SB    

 Bieg 5/ 5 +0.9 M/S 18:31 

 1 RZEPIELA Barbara 07.07.13 OKS Skra Warszawa MZ 12.86  PB    
 2 KĘSICKA Natalia 09.09.10 BKL Bełchatów LD 12.91      
 3 WOŹNIAK Katarzyna 08.03.04 MKS Unia Hrubieszów LU 12.97  PB    
 4 WIŚNIEWSKA Maja 11.05.30 OKS Skra Warszawa MZ 13.08      
 5 KRZYŻANOWSKA Ewelina 10.07.19 OKS Skra Warszawa MZ 13.17      
 6 NU&#209;EZ-KRAJEWSKA  08.10.23 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.39  PB    
 7 ROSŁON Natalia 08.12.25 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.51      

800 metrów K 

 Bieg 1/ 2   20:11 

 1 BAJKOWSKA Justyna 02.08.13 MKS Żak Biała Podlaska LU 2:10.58      
 2 BŁACHNIO Natasza 09.06.28 UKS 48 Warszawa MZ 2:16.78      
 3 WIATRZYK Ewa 03.09.25 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 2:18.14      
 4 GOLANOWSKA Iga 08.05.27 UKS 12 Kalisz WP 2:18.91  PB    
 5 ZIĘBA Martyna 08.01.24 KS AZS AKF Kraków MA 2:20.17  PB    
 6 KAŁASKA Hanna 08.12.03 AZS UMCS Lublin LU 2:20.47  PB    
 7 ZAJĄC Barbara 06.08.21 KS AZS AKF Kraków MA 2:20.63  SB    
 8 ANDRZEJEWICZ Laura 09.01.20 MKS Żak Biała Podlaska LU 2:20.97  PB    



 9 OPALCZYK Roksana 08.01.04 UKS Lisy Zgierz LD 2:23.48      
 10 JADACHOWSKA Liliana 09.07.30 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:24.46      
 Międzyczasy 
 200m 
 400m 20:11:11.79 
 600m 

 Bieg 2/ 2   20:16 

 1 DEMIANENKO Kateryna 08.10.28 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:20.49  PB    
 2 DEMCZUK Hanna 06.02.23 AZS UMCS Lublin LU 2:21.87  PB    
 3 SPYCHALSKA Iga 07.01.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:23.30  PB    
 4 GRYBOŚ Ewa 90.06.15 MKS Polonia Warszawa MZ 2:26.27      
 5 KOWALIK Gabriela 08.10.01 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:29.90      
 6 ŁAGODZIŃSKA Joanna 07.11.23 UKS Lisy Zgierz LD 2:32.79      
 7 STRZELECKA Iga 09.11.30 UKS Lisy Zgierz LD 2:34.62      
 8 MALINOWSKA Pola 07.05.02 MKS Unia Hrubieszów LU 2:35.52  PB    
 9 SENDEROWICZ Justyna 96.08.05 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:36.26      
 10 KIEWRA Karolina 09.10.29 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:46.96      
 Międzyczasy 
 200m 
 400m 20:16:02.71 
 600m 

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   20:31 

 1 NIEMYJSKA Beata 01.02.09 LKS Zantyr Sztum PM 4:29.94  PB    
 2 BORKOWSKA Aleksandra 05.05.30 AZS UMCS Lublin LU 4:31.19  PB    
 3 SZYMANOWICZ Monika 00.01.03 MKL Toruń KP 4:31.90  SB    
 4 SUCHOWOLAK Lena 05.02.22 RLTL GGG Radom MZ 4:34.90      
 5 MAŁEK Monika 01.01.13 KS AZS AKF Kraków MA 4:35.66  SB    
 6 HRYCIUK Marianna 06.02.04 OKS Start Otwock MZ 4:36.82      
 7 MARCINIAK Julia 02.11.22 OKS Skra Warszawa MZ 4:37.92  PB    
 8 PRZEŹDZIECKA Weronika 08.04.22 OKS Skra Warszawa MZ 4:38.78  PB    
 9 KUCZABA VEL KUCIABIŃSKA 05.07.31 KS Czempion Warszawa MZ 4:39.92      
 10 MAŁEK Emilia 00.04.20 KS AZS AKF Kraków MA 4:43.71      
 11 PIERÓG Nikola 09.06.19 KS AZS AKF Kraków MA 4:49.64  PB    

100 m pł K U18 (76.2) 

 FINAŁ +2.0 M/S 19:03 

 1 DRAGOW Patrycja 08.02.06 AML Słupsk PM 13.93 
 2 WIESZTORT Laura 08.08.20 AZS UMCS Lublin LU 14.24 
 3 MORAWIEC Alicja 09.05.06 BKL Bełchatów LD 14.36 
 4 PACZEŚNIAK Sonia 08.03.18 KS AZS AKF Kraków MA 14.52 
 5 LIPIŃSKA Lena 08.10.12 MKL Szczecin ZP 14.54 
 6 RÓŻEWICZ Kinga 09.06.20 KS Wisła Puławy LU 14.72 
 7 SADURA Marta 09.01.29 KS Wisła Puławy LU 14.79 
 WARECKA Gabriela 09.10.30 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS 

100 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 2 -0.3 M/S 17:29 

 1 MORAWIEC Alicja 09.05.06 BKL Bełchatów LD 14.43 q PB    
 2 WARECKA Gabriela 09.10.30 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.51 q PB    
 3 WIESZTORT Laura 08.08.20 AZS UMCS Lublin LU 14.55 q SB    
 4 PACZEŚNIAK Sonia 08.03.18 KS AZS AKF Kraków MA 14.56 q     
 5 RÓŻEWICZ Kinga 09.06.20 KS Wisła Puławy LU 14.65 q PB    
 6 LIPIŃSKA Lena 08.10.12 MKL Szczecin ZP 14.68 q     
 7 SADURA Marta 09.01.29 KS Wisła Puławy LU 14.89 q     

 Bieg 2/ 2 +1.1 M/S 17:33 

 1 DRAGOW Patrycja 08.02.06 AML Słupsk PM 14.23 q SB    
 2 SZULC Natalia 08.11.24 RKS Łódź LD 14.90  PB    
 3 DENEKA Hanna 08.09.27 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.98  PB    
 4 ZYCH Aurelia 09.11.28 OKS Skra Warszawa MZ 15.78  PB    
 5 RZENNO Tola 08.04.07 KS AZS AWF Katowice SL 15.89      
 6 WOJA Zuzanna 09.09.12 OKS Skra Warszawa MZ 16.20      
 7 WARECKA Ewa 09.10.30 KS AZS AWF Warszawa MZ 16.38      



100 m pł kobiet 

 FINAŁ +1.5 M/S 19:09 

 1 WŁOSZCZYK Liwia 04.06.25 KS Agros Zamość LU 13.49 
 2 OLSZAK Maja 04.07.30 KS AZS AKF Kraków MA 13.60 
 3 GOZDERA Zuzanna 04.07.04 AZS UMCS Lublin LU 13.63 
 4 ZAJĄC Zuzanna 06.11.14 KS AZS AWF Katowice SL 13.74 
 5 OLCZYK Anna 07.02.09 UKS Czempion Bełchatów LD 13.75 
 6 ZOCHNIAK Amelia 07.11.11 UKS Czempion Bełchatów LD 13.84 
 7 KULPIŃSKA Anna 99.04.14 KS AZS AKF Kraków MA 14.18 
 8 UZNAŃSKA Julia 07.04.14 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.95 

100 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 2 +2.9 M/S 17:45 

 1 ZAJĄC Zuzanna 06.11.14 KS AZS AWF Katowice SL 13.52 q     
 2 WŁOSZCZYK Liwia 04.06.25 KS Agros Zamość LU 13.56 q     
 3 GOZDERA Zuzanna 04.07.04 AZS UMCS Lublin LU 13.59 q     
 4 OLSZAK Maja 04.07.30 KS AZS AKF Kraków MA 13.62 q     
 5 OLCZYK Anna 07.02.09 UKS Czempion Bełchatów LD 13.78 q     
 BARCZ-BUCH Weronika 02.10.28 AZS Łódź LD DNF      

 Bieg 2/ 2 +0.6 M/S 17:49 

 1 ZOCHNIAK Amelia 07.11.11 UKS Czempion Bełchatów LD 13.93 q     
 2 KULPIŃSKA Anna 99.04.14 KS AZS AKF Kraków MA 14.26 q     
 3 UZNAŃSKA Julia 07.04.14 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.91 q PB    
 4 MARCZUK Maja 07.02.01 SKS Feniks Siedlce MZ 15.01      
 5 JEWUŁA Dominika 06.10.03 WKS Wawel Kraków MA 15.07  SB    
 6 RAK Alicja 04.04.09 AZS UMCS Lublin LU 15.23      

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 17:42 

 1 SŁODZIŃSKA Maja 06.08.29 UKS OSoT Szczecin ZP 1.76      189 
 2 BRODOWSKA Nina 08.01.17 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.56      146 
 3 ANDRZEJCZAK Martyna 07.01.11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.51  SB    136 
 4 KARWAT Alicja 08.11.29 RKS Łódź LD 1.51  PB    136 
 5 URBAN Adrianna 08.04.10 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.46      125 

Skok o tyczce K 

 FINAŁ 18:00 

 1 BISKUPSKA Natalia 05.08.16 KKL Kielce SK 4.20  PB    
 2 JASTRZĄB Zofia 06.12.19 KKL Kielce SK 4.10  =PB    
 3 KALITTA Victoria 01.08.13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.00  SB    
 4 MIREK Katarzyna 98.04.27 KS AZS AKF Kraków MA 3.90      
 5 CHAMOT Maja 03.10.16 KS Sprint Bielsko-Biała SL 3.80      187 
 6 IAKOVENKO Valentyna 03.01.11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.70      
 7 OLCZAK Liwia 06.03.03 RKS Łódź LD 3.20      
 8 SZYMCZAK Karolina 07.06.14 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.20  PB    
 9 BABIAK Joanna 07.09.25 MKL Warszawianka Warszawa MZ 3.10      
 10 OKLIŃSKA Zuzanna 08.04.29 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.00      
 11 BIAŁKOWSKA Anna 09.12.04 MKL Warszawianka Warszawa MZ 2.50      
 12 DZWONKIEWICZ Jagna 09.12.04 MKL Warszawianka Warszawa MZ 2.10      
 BORKIEWICZ Marika 00.08.31 niestowarzyszona ... NM      
 MASNY Hanna 06.02.11 RKS Łódź LD NM      

Skok w dal K 

 FINAŁ 18:10 

 1 JÓŹWICKA Małgorzata 02.06.03 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.17  SB    1.2 
 2 SIEWIERSKA Pola 04.12.08 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.04  PB    1.2 
 3 CZAJKA Agata 08.05.29 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.72  PB    1.2 
 4 DONIEC Natalia 09.02.12 SAS AZS AWF Kraków MA 5.70      1.7 
 5 KOSTRZEWSKA Barbara 98.03.27 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.57      2.0 
 6 MARKS Julia 09.01.25 KKL Kielce SK 5.49  PB    1.1 
 7 WÓJCIK Laura 12.05.02 KKL Kielce SK 5.43      2.7 
 8 WACHOL Julia 07.08.15 MKS Bank BS Płońsk MZ 5.33  PB    0.9 
 9 KUPIŃSKA Aleksandra 09.04.11 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 5.28  PB    1.1 
 10 KOPIENIAK Oliwia 05.10.08 WKS Wawel Kraków MA 5.23      -0.3 
 11 MIŚTA Małgorzata 07.01.16 KKL Kielce SK 5.18      0.8 
 12 LANDOWSKA Zofia 03.03.03 OKS Skra Warszawa MZ 5.16      3.0 
 13 DĄBSKA Magdalena 08.10.19 KS Agros Zamość LU 5.14      1.4 



 14 STASZCZUK Kinga 03.02.05 KS Agros Zamość LU 5.14      0.9 
 15 ADAMCZYK Emilia 09.04.10 MMKS Gdańskie Lwy PM 4.98      1.8 

 I II III IV V VI 
 JÓŹWICKA Małgorzata x 6.00 x x 6.17 x 
 -0.2 1.2 
 SIEWIERSKA Pola x 5.92 5.87 5.76 x 6.04 
 1.2 1.7 0.9 1.2 
 CZAJKA Agata 5.47 5.60 5.56 5.70 5.70 5.72 
 1.2 2.3 1.3 1.4 1.2 1.2 
 DONIEC Natalia 5.70 5.60 5.53 5.62 5.68 x 
 1.7 3.2 1.8 0.2 1.5 
 KOSTRZEWSKA Barbara 5.37 x 5.31 5.57 5.44 x 
 -0.3 -0.6 2.0 0.5 
 MARKS Julia x 5.29 5.49 5.11 x 5.09 
 1.1 1.1 1.4 -0.1 
 WÓJCIK Laura x 5.05 5.43 5.19 x x 
 -0.9 2.7 0.7 
 WACHOL Julia x 5.33 r 
 0.9 
 KUPIŃSKA Aleksandra x 5.17 5.28 
 0.0 1.1 
 KOPIENIAK Oliwia 5.23 4.03 r 
 -0.3 3.3 
 MIŚTA Małgorzata x x 5.18 
 0.8 
 LANDOWSKA Zofia 5.04 5.02 5.16 
 2.2 2.6 3.0 
 DĄBSKA Magdalena 5.14 4.77 5.14 
 1.4 2.6 1.7 
 STASZCZUK Kinga 5.06 4.96 5.14 
 1.8 2.5 0.9 
 ADAMCZYK Emilia 4.98 4.84 x 
 1.8 0.9 

Trójskok K 

 FINAŁ 19:40 

 1 SZTACHAŃSKA Zuzanna 01.12.28 AZS Łódź LD 12.82      0.3 
 2 DZIADAK Nikolina 03.08.04 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.75  PB    1.6 
 3 BORCHARDT Maja 04.02.20 AZS Łódź LD 12.57      1.6 
 4 ŁADA Marta 00.09.15 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.18      2.4 
 5 DĄBSKA Magdalena 08.10.19 KS Agros Zamość LU 11.95      1.3 
 6 KOSTRZEWSKA Barbara 98.03.27 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.71      0.6 
 7 POTERAJ Wanda 08.06.09 RKS Łódź LD 11.40  PB    1.2 
 8 MASTERNAK Oliwia 04.07.27 KKL Kielce SK 11.21  SB    0.0 
 9 JANIK Katarzyna 09.01.13 KKL Kielce SK 11.16      1.9 
 10 KUPIŃSKA Aleksandra 09.04.11 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 11.01      1.0 
 KOPIENIAK Oliwia 05.10.08 WKS Wawel Kraków MA DNS      
 I II III IV V VI 
 SZTACHAŃSKA Zuzanna 12.22 x 12.82 x 12.66 12.52 
 1.2 0.3 1.4 2.2 
 DZIADAK Nikolina x 12.75 12.73 x x 12.26 
 1.6 1.4 0.8 
 BORCHARDT Maja 12.27 x 12.57 x 11.17 12.54 
 0.9 1.6 0.5 0.2 
 ŁADA Marta x x 12.18 12.18 x x 
 2.4 1.2 
 DĄBSKA Magdalena 11.95 x x x 11.93 x 
 1.3 1.9 
 KOSTRZEWSKA Barbara x 11.49 11.52 11.15 x 11.71 
 0.8 2.9 1.6 0.6 
 POTERAJ Wanda 11.40 11.15 11.07 10.91 11.18 x 
 1.2 1.1 1.3 1.4 0.5 
 MASTERNAK Oliwia x 11.21 10.68 11.01 x x 
 0.0 1.8 1.2 
 JANIK Katarzyna 10.98 10.94 11.16 
 0.0 0.8 1.9 
 KUPIŃSKA Aleksandra 10.88 11.01 x 
 0.6 1.0 

100 m pł K (7bój) 

 Bieg 1/ 2 +2.4 M/S 12:18 

 1 LOZOVYTSKA Anna 05.12.22 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.11      963 
 2 SURA Kornelia 02.06.28 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.42      920 



 3 BILYK Tatiana 00.07.07 UKRAINE ZZZ 14.44      917 
 4 NOWAK Nadia 04.03.24 KS AZS AWF Wrocław DS 14.58      898 

 Bieg 2/ 2 +2.5 M/S 12:23 

 1 LOBAN Julia 00.08.07 UKRAINE ZZZ 13.78      1010 
 2 FRONTZOVA Kamila 01.11.09 CZECHIA ZZZ 13.86      998 
 3 NOWICKA Carmen 05.04.13 KS AZS AWF Wrocław DS 13.95      985 
 4 TKACOVA Adela 05.01.01 CZECHIA ZZZ 14.07      968 
 5 SŁOCKA Julia 01.02.18 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.20      950 
 6 MCCAULEY Anna 01.01.02 IRELAND ZZZ 14.43      918 

Skok wzwyż K (7bój) 

 14:45 

 1 BILYK Tatiana 00.07.07 UKRAINE ZZZ 1.77      941 
 2 MCCAULEY Anna 01.01.02 IRELAND ZZZ 1.74      903 
 3 SŁOCKA Julia 01.02.18 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.74      903 
 4 SURA Kornelia 02.06.28 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.71      867 
 5 LOZOVYTSKA Anna 05.12.22 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.71  PB    867 
 6 LOBAN Julia 00.08.07 UKRAINE ZZZ 1.65      795 
 7 FRONTZOVA Kamila 01.11.09 CZECHIA ZZZ 1.65      795 
 8 NOWICKA Carmen 05.04.13 KS AZS AWF Wrocław DS 1.62  SB    759 
 9 TKACOVA Adela 05.01.01 CZECHIA ZZZ 1.62      759 
 10 NOWAK Nadia 04.03.24 KS AZS AWF Wrocław DS 1.53  =PB    655 

Pchnięcie kulą K (7bój) 

 15:55 

 1 LOBAN Julia 00.08.07 UKRAINE ZZZ 14.91      855 
 2 SŁOCKA Julia 01.02.18 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.80      714 
 3 BILYK Tatiana 00.07.07 UKRAINE ZZZ 12.04      664 
 4 FRONTZOVA Kamila 01.11.09 CZECHIA ZZZ 11.98      660 
 5 LOZOVYTSKA Anna 05.12.22 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.95  PB    658 
 6 MCCAULEY Anna 01.01.02 IRELAND ZZZ 11.47      626 
 7 NOWICKA Carmen 05.04.13 KS AZS AWF Wrocław DS 11.27  SB    613 
 8 SURA Kornelia 02.06.28 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.93      591 
 9 TKACOVA Adela 05.01.01 CZECHIA ZZZ 10.26      546 
 10 NOWAK Nadia 04.03.24 KS AZS AWF Wrocław DS 8.91  SB    458 
 I II III 
 LOBAN Julia 14.28 14.31 14.91 

 SŁOCKA Julia 12.57 12.77 12.80 

 BILYK Tatiana 11.73 12.04 x 

 FRONTZOVA Kamila 11.20 11.41 11.98 

 LOZOVYTSKA Anna x 10.90 11.95 

 MCCAULEY Anna 9.83 11.47 10.44 

 NOWICKA Carmen 10.97 10.84 11.27 

 SURA Kornelia 10.90 10.93 10.64 

 TKACOVA Adela 10.26 10.14 8.91 

 NOWAK Nadia 8.58 8.05 8.91 

200 m K (7bój) 

 Bieg 1/ 2 +1.7 M/S 17:09 

 1 LOZOVYTSKA Anna 05.12.22 KS AZS AWF Warszawa MZ 25.58      834 
 2 SURA Kornelia 02.06.28 KS AZS AWF Warszawa MZ 25.73      821 
 3 BILYK Tatiana 00.07.07 UKRAINE ZZZ 26.16  SB    783 
 4 NOWAK Nadia 04.03.24 KS AZS AWF Wrocław DS 26.41  SB    762 

 Bieg 2/ 2 -0.2 M/S 17:14 

 1 SŁOCKA Julia 01.02.18 KS AZS AWF Warszawa MZ 24.48  SB    935 
 2 NOWICKA Carmen 05.04.13 KS AZS AWF Wrocław DS 24.58  PB    926 
 3 TKACOVA Adela 05.01.01 CZECHIA ZZZ 24.69      915 
 4 FRONTZOVA Kamila 01.11.09 CZECHIA ZZZ 24.97  SB    890 



 5 MCCAULEY Anna 01.01.02 IRELAND ZZZ 25.06  SB    881 
 6 LOBAN Julia 00.08.07 UKRAINE ZZZ 25.09  SB    879 

 KOBIETY/WOMEN 
Siedmiobój kobiet 

 FINAŁ 15:50 

 1 SŁOCKA Julia 01.02.18 KS AZS AWF Warszawa MZ 6015  PB    
 2 NOWICKA Carmen 05.04.13 KS AZS AWF Wrocław DS 5682  PB    
 3 MCCAULEY Anna 01.01.02 IRELAND ZZZ 5621      
 4 FRONTZOVA Kamila 01.11.09 CZECHIA ZZZ 5567      
 5 LOZOVYTSKA Anna 05.12.22 KS AZS AWF Warszawa MZ 5511  PB    
 6 NOWAK Nadia 04.03.24 KS AZS AWF Wrocław DS 4889  PB    
 7 BILYK Tatiana 00.07.07 UKRAINE ZZZ 4525      
 8 SURA Kornelia 02.06.28 KS AZS AWF Warszawa MZ 3871      
 LOBAN Julia 00.08.07 UKRAINE ZZZ DNF      
 TKACOVA Adela 05.01.01 CZECHIA ZZZ DNF      

Skok w dal K (7bój) 

 13:15 

 1 NOWICKA Carmen 05.04.13 KS AZS AWF Wrocław DS 6.25      3.0 927 
 2 SŁOCKA Julia 01.02.18 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.06  PB    2.0 868 
 3 LOBAN Julia 00.08.07 UKRAINE ZZZ 6.03      0.6 859 
 4 FRONTZOVA Kamila 01.11.09 CZECHIA ZZZ 5.87      5.0 810 
 5 MCCAULEY Anna 01.01.02 IRELAND ZZZ 5.82      2.7 795 
 6 TKACOVA Adela 05.01.01 CZECHIA ZZZ 5.80      1.1 789 
 7 LOZOVYTSKA Anna 05.12.22 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.76      2.8 777 
 8 BILYK Tatiana 00.07.07 UKRAINE ZZZ 5.74      0.3 771 
 9 NOWAK Nadia 04.03.24 KS AZS AWF Wrocław DS 5.51      1.5 703 
 SURA Kornelia 02.06.28 KS AZS AWF Warszawa MZ NM      

 I II III 
 NOWICKA Carmen 6.25 4.17 5.90 
 3.0 1.4 0.9 
 SŁOCKA Julia 6.06 x x 
 2.0 0.8 1.3 
 LOBAN Julia 6.03 5.85 5.77 
 0.6 3.4 2.8 
 FRONTZOVA Kamila 5.81 x 5.87 
 2.9 3.5 5.0 
 MCCAULEY Anna 5.76 5.79 5.82 
 1.3 1.5 2.7 
 TKACOVA Adela 5.68 5.54 5.80 
 2.5 5.2 1.1 
 LOZOVYTSKA Anna 5.57 5.76 5.59 
 1.1 2.8 4.2 
 BILYK Tatiana 5.74 x r 
 0.3 4.5 
 NOWAK Nadia x x 5.51 
 2.8 3.7 1.5 

Rzut oszczepem K (7bój) 

 15:10 

 1 LOBAN Julia 00.08.07 UKRAINE ZZZ 44.50      754 
 2 SŁOCKA Julia 01.02.18 KS AZS AWF Warszawa MZ 42.60      717 
 3 TKACOVA Adela 05.01.01 CZECHIA ZZZ 40.40      675 
 4 SURA Kornelia 02.06.28 KS AZS AWF Warszawa MZ 40.23  PB    672 
 5 LOZOVYTSKA Anna 05.12.22 KS AZS AWF Warszawa MZ 39.58      659 
 6 FRONTZOVA Kamila 01.11.09 CZECHIA ZZZ 38.95      647 
 7 NOWICKA Carmen 05.04.13 KS AZS AWF Wrocław DS 37.55      620 
 8 MCCAULEY Anna 01.01.02 IRELAND ZZZ 35.40      579 
 9 NOWAK Nadia 04.03.24 KS AZS AWF Wrocław DS 34.09  SB    554 
 10 BILYK Tatiana 00.07.07 UKRAINE ZZZ 28.54      449 



 I II III 
 LOBAN Julia x 41.99 44.50 

 SŁOCKA Julia 42.60 x 42.54 

 TKACOVA Adela 35.68 40.40 33.24 

 SURA Kornelia 39.16 40.15 40.23 

 LOZOVYTSKA Anna 35.87 39.58 38.27 

 FRONTZOVA Kamila 37.32 34.64 38.95 

 NOWICKA Carmen 37.19 35.03 37.55 

 MCCAULEY Anna 35.40 35.27 34.66 

 NOWAK Nadia x 32.33 34.09 

 BILYK Tatiana 28.54 27.89 28.37 

800 m K (7bój) 

 Bieg 1/ 1   15:45 

 1 SŁOCKA Julia 01.02.18 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:12.55  PB    928 
 2 MCCAULEY Anna 01.01.02 IRELAND ZZZ 2:13.13  SB    919 
 3 NOWAK Nadia 04.03.24 KS AZS AWF Wrocław DS 2:17.38  PB    859 
 4 NOWICKA Carmen 05.04.13 KS AZS AWF Wrocław DS 2:17.95  PB    852 
 5 FRONTZOVA Kamila 01.11.09 CZECHIA ZZZ 2:24.24      767 
 6 LOZOVYTSKA Anna 05.12.22 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:25.26      753 
 SURA Kornelia 02.06.28 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      
 TKACOVA Adela 05.01.01 CZECHIA ZZZ DNS      
 BILYK Tatiana 00.07.07 UKRAINE ZZZ DNF      
 LOBAN Julia 00.08.07 UKRAINE ZZZ DNS      

 400m 13 Julia SŁOCKA 63.97 

 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

 

100 m U20 (10bój) 

      1 CERTIC Bohuslav     07.01.01   CZECHIA      ZZZ          11.11    TR                836
  
 2 ZIMA Tadeas 06.01.01 CZECHIA ZZZ 11.22     TR   812 

  

Skok w dal U20 (10bój) 

 
 1 ZIMA Tadeas 06.01.01 CZECHIA ZZZ 6.52      1.1  702 
 2 CERTIC Bohuslav 07.01.01 CZECHIA ZZZ 6.37      0.2  668 

 

 
 ZIMA Tadeas 6.44 x 6.52 
 1.8 -1.2 1.1 
 CERTIC Bohuslav 6.11 6.07 6.37 
 1.1 2.1 0.2 

 
Pchnięcie kulą U20 (10bój) 

 
 1 ZIMA Tadeas 06.01.01 CZECHIA ZZZ 14.11       735 
 2 CERTIC Bohuslav 07.01.01 CZECHIA ZZZ 12.19      618 

     

 I II III 

  ZIMA Tadeas 14.11 x 13.63 

 CERTIC Bohuslav 11.76 12.19 12.09 
 

Skok wzwyż M U20 (10bój) 

 
 1 ZIMA Tadeas 06.01.01 CZECHIA ZZZ 1.83       653 
 2 CERTIC Bohuslav 07.01.01 CZECHIA ZZZ 1.80      627 
 165 168 171 174 177 180 183 186 189 192 195 198 
 ZIMA Tadeas - - o o xo o xxo xxx 

CERTIC Bohuslav - - - o xo xo xxx 

 



400 m U20 (10bój) 

Bieg 1/ 1   16:57 

 1 ZIMA Tadeas 06.01.01 CZECHIA ZZZ 50.38       797 
 2 CERTIC Bohuslav 07.01.01 CZECHIA ZZZ 50.42       795 

  

110 m pł U20 (10bój) 

 

 Bieg 1/ 1 +1.1 M/S 09:31 

 1 ZIMA Tadeas 06.01.01 CZECHIA ZZZ 14.35 YC    TR 930 
 2 CERTIC Bohuslav 07.01.01 CZECHIA ZZZ 14.51       910 

 

Rzut dyskiem U20 (10bój) 
 1 ZIMA Tadeas 06.01.01 CZECHIA ZZZ 39.37       652 
 2 CERTIC Bohuslav 07.01.01 CZECHIA ZZZ 38.80       640 
 I II III 
 ZIMA Tadeas 36.38 x 39.37 

 CERTIC Bohuslav 38.48 38.80 x 

Skok o tyczce U20 (10bój) 

 1 CERTIC Bohuslav 07.01.01 CZECHIA ZZZ 4.60       790 
 ZIMA Tadeas 06.01.01 CZECHIA ZZZ NM       
 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410 420 430 440 450 460 470 
 CERTIC Bohuslav - - - - - - - - - o xo o xo xxo xxo xxx 

 ZIMA Tadeas - - - - - - - - xxx 

Rzut oszczepem U20 (10bój) 
 3 ZIMA Tadeas 06.01.01 CZECHIA ZZZ 46.42       536 
 4 CERTIC Bohuslav 07.01.01 CZECHIA ZZZ 43.36       491 
 I II III 

 ZIMA Tadeas 42.33 45.78 46.42 

 CERTIC Bohuslav 37.04 40.52 43.36 

1500 m U20 (10bój) 
 1 CERTIC Bohuslav 07.01.01 CZECHIA ZZZ 4:46.45       640 
 2 ZIMA Tadeas 06.01.01 CZECHIA ZZZ 4:54.90      589 

 

Dziesięciobój M U20 

 FINAŁ 17:45 



  
 1 CERTIC Bohuslav 07.01.01 CZECHIA ZZZ 7015       
 2 ZIMA Tadeas 06.01.01 CZECHIA ZZZ 6406       

 

 

 KOBIETY/WOMEN 
100 m pł K U20 (7bój) 

 Bieg 1/ 1 +1.8 M/S 10:12 

 1 VARINOVA Klara 07.03.06 CZECHIA ZZZ 13.82       1004 

 2 ZAITSEVA Albina 06.09.18 UKRAINE ZZZ 14.27       941 
 3 KRALOVA Anezka 06.06.05 CZECHIA ZZZ 14.36       928 

 
Skok wzwyż K U20 (7bój) 

 1 ZAITSEVA Albina 06.09.18 UKRAINE ZZZ 1.77       941 
 2 VARINOVA Klara 07.03.06 CZECHIA ZZZ 1.68       830 
 3 KRALOVA Anezka 06.06.05 CZECHIA ZZZ 1.56      689 

  

 132 135 138 141 144 147 150 153 156 159 162 165 168 171 174 177 180 
 ZAITSEVA Albina - - - - - - - - - - o o o o o o xxx 

 VARINOVA Klara - - - - - - o o o o o xo o xxx 

 KRALOVA Anezka - - - - - - o o xo xxx 

 
 

Pchnięcie kulą K U20 (7bój) 

   

 1 ZAITSEVA Albina 06.09.18 UKRAINE ZZZ 12.35       684 
 2 KRALOVA Anezka 06.06.05 CZECHIA ZZZ 11.23       610 
 3 VARINOVA Klara 07.03.06 CZECHIA ZZZ 10.80      582 



 I II III 
 ZAITSEVA Albina 11.89 12.35 12.22 

 KRALOVA Anezka 10.48 10.73 11.23 

 VARINOVA Klara 9.72 10.80 10.13 

 

200 m K U20 (7bój) 

  Bieg 1/ 1 +0.6 M/S 14:59 
 1 ZAITSEVA Albina 06.09.18 UKRAINE ZZZ 25.98       799 
 2 KRALOVA Anezka 06.06.05 CZECHIA ZZZ 25.04       883 
 3 VARINOVA Klara 07.03.06 CZECHIA ZZZ 25.34       856 

Skok w dal K U20 (7bój) 

 1 ZAITSEVA Albina 06.09.18 UKRAINE ZZZ 6.03      1.9  859 
 2 VARINOVA Klara 07.03.06 CZECHIA ZZZ 5.47      0.9  691 
 3 KRALOVA Anezka 06.06.05 CZECHIA ZZZ 5.45      -0.1  686 



 I II III 
 ZAITSEVA Albina 6.03 5.81 5.87 
 1.9 -0.2 2.5 
 VARINOVA Klara 5.47 5.43 5.35 
 0.9 0.8 1.2 
 KRALOVA Anezka 5.35 5.33 5.45 
 1.3 1.5 -0.1 

 

Rzut oszczepem K U20 (7bój) 
 1 ZAITSEVA Albina 06.09.18 UKRAINE ZZZ 39.19       652 
 2 KRALOVA Anezka 06.06.05 CZECHIA ZZZ 35.23       576 
 3 VARINOVA Klara 07.03.06 CZECHIA ZZZ 34.58       564 



 I II III 

 ZAITSEVA Albina 30.67 39.19 x 

 KRALOVA Anezka 30.89 35.23 32.28 

 VARINOVA Klara 34.58 32.09 x 

800 m K U20 (7bój) 

 Bieg 1/ 1   15:09 
 1 KRALOVA Anezka 06.06.05 CZECHIA ZZZ 2:23.67      PK 774 
 2 ZAITSEVA Albina 06.09.18 UKRAINE ZZZ 2:27.66      PK 722 
 3 VARINOVA Klara 07.03.06 CZECHIA ZZZ 2:28.21      PK 715 

 400m 3 Anezka KRALOVA 68.05 

 

 KOBIETY/WOMEN 
Siedmiobój K U20 

 FINAŁ 15:15 

 1 ZAITSEVA Albina 06.09.18 UKRAINE ZZZ 5598       
 2 VARINOVA Klara 07.03.06 CZECHIA ZZZ 5242       
 3 KRALOVA Anezka 06.06.05 CZECHIA ZZZ 5146       

   

 


